南通周边博世力士乐变频器维修
产品名称 南通周边博世力士乐变频器维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 111.00/台
规格参数 品牌:博世力士乐
型号:博世力士乐
产地:南通
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

们进行交流。山东三垦变频器维修
首先要考虑的因素包括：品牌，功率，电流，电压，负载（就是电机拖动的设备），应用场合另外还有
一些选配件要在选择的时候注意比如控制面板是否单独采购，需要不需要用滤波器，电抗器，制动电阻
制动单元等。一些普通设备要选择专用变频器。比如注塑机，电梯，纺织一些场合选择专用变频器更好
用。
一、无论考虑商业还是技术角度品牌选择的是非常重要的。
市场上可以说有上百种品牌，ABB，西门子，施耐德是市场占有量比较大的进口品牌。我大致给大家介
绍下变频器的品牌，
欧美品牌
ABB,西门子，施耐德，伟垦，SEW,AB,丹佛斯，艾默生，伊顿，伦茨，
日韩品牌
富士，安川，三菱，欧姆龙，东芝，三垦，日立，东芝，松下，三星
台湾
台达，东元
山东三垦变频器维修国产品牌
VT230S-160HA 160KW 321A 200KW 365A 160156.00
VT230S-200HA 200KW 428A 250KW 479A 185044.00
VT240S090HAVT240S110HAVT240S132HA
VT240S160HAVT240S200HAVT240S250HA
VT240S315HAVT240S400HAVT240S475HA
VT230SE0P4HA   VT230SE0P7HA   VT230SE1P5HA
VT230SE2P2HA   VT230SE4P0HA   VT230SE5P5HA
VT230SE132HAVT230SE160HAVT230SE200HA
VT230SE250HAVT230SE315HAVT230S0P4HA
VT230S0P7HAVT230S1P5HA
VT230S2P2HAVT230S4P0HAVT230S5P5HA
VT230S132HAVT230S160HAVT230S200HA
VT230S250HAVT230S315HA
VT240S-0P7HA 0.4KW 1.5A 0.75KW 2.5A 5600.00
VT240S-1P5HA 0.75KW 2.5A 1.5KW 3.6A 5778.00
VT240S-110HA 90KW 173A 110KW 214A 85111.00
VT240S-132HA 110KW 214A 132KW 249A 105711.00
VT240S-160HA 132KW 245A 160KW 321A 121400.00
VT230SE-037HA 37KW 72A 45KW 84A 44200.00
VT230SE-045HA 45KW 87A 55KW 108A 54089.00
VT230SE-055HA 55KW 108A 75KW 147A 61267.00
VT230SE-075HA 75KW 145A 90KW 179A 73400.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)